PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA

APOSTILAMENTO CONTRATUAL N.º 01

Contrato de Fornecimento n.º 005/2020

Processo Administrativo n.° 2906933/2019(Licitatório); 6973198/2019(SEMSU)

Pregão Eletrônico n.º 235/2019 – Ata de Registro de Preços nº 321/2019

Apostilamento ao Contrato de
Prestação de Serviços que entre si

celebram o MUNICÍPIO DE VITÓRIA

e a Empresa ROMEIRO

ALIMENTAÇÃO LTDA.

De acordo com o § 8º do artigo 65 da Lei n.º 8.666/1993, o Município de Vitória,

representado pelo titular da SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA, Sr. Fronzio

Calheira Motta, resolve APOSTILAR o Contrato de fornecimento nº 005/2020,

celebrado com a Empresa ROMEIRO ALIMENTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº
28.418.838/0001-19, a contar de 01/06/2020, com o objetivo de:

a) Na Cláusula de acompanhamento e fiscalização: Excluir o servidor KLAUSSOS

KAL CARVALHO MARTINS, lotado na SEMSU/SALVAMAR, da qualidade de
gestor do contrato, e incluí-lo como fiscal do contrato; Incluir como gestor do
contrato o servidor LUIZ ROBERTO RAMALHEITE PEREIRA DA SILVA,
lotado na SEMSU/SUB-SU.

b) Na Cláusula de dotação: Incluir a fonte de recursos conforme segue:
Secretaria de Segurança Urbana
Fonte: 2.001.0000.0000

Vitória, 28 de agosto de 2020,

FRONZIO CALHEIRA MOTTA
SECRETARIO DE SEGURANÇA URBANA

CONTRATANTE

		2020-08-28T17:46:40-0300
	FRONZIO CALHEIRA MOTA:76152820715